



Jan Nissen, Gørding ApS

Stejlgårdsparken 106
6740 Bramming
CVR-nr. 33055455

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Jan Høyer Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Nissen, Gørding ApS
Stejlgårdsparken 106
6740 Bramming

CVR-nr.: 33055455
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jan Høyer Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer i værdipapirer og fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.375.382 kr. mod et underskud på 53.982 kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af en positiv udvikling på de finansielle markeder, og resultat betragtes som tilfredsstillende. Herefter udgør selskabets egenkapital 10.434.433 kr., svarende til 99,8% af balancesummen.

Det kommende års resultat vil være afhængig af udviklingen på selskabets værdipapirbeholdning.

Der er i årets løb stiftet datterselskabet Høyer Nissen Ejendomme ApS, hvis formål er investeringer i ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.899)	(27.780)
Andre finansielle indtægter	1	1.504.957	231.842
Andre finansielle omkostninger	2	(8.844)	(253.045)
Resultat før skat		1.463.214	(48.983)
Skat af årets resultat	3	(87.832)	(4.999)
Årets resultat		1.375.382	(53.982)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Overført resultat		775.382	(553.982)
Resultatdisponering		1.375.382	(53.982)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle aktiver	4	40.000	0
Anlægsaktiver		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.423.090	0
Tilgodehavende skat		14.370	100.337
Tilgodehavender		1.437.460	100.337
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.749.490	9.324.985
Værdipapirer og kapitalandele		8.749.490	9.324.985
Likvide beholdninger		224.153	289.399
Omsætningsaktiver		10.411.103	9.714.721
Aktiver		10.451.103	9.714.721

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.754.433	8.979.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Egenkapital		10.434.433	9.559.051
Anden gæld		16.670	155.670
Kortfristede gældsforpligtelser		16.670	155.670
Gældsforpligtelser		16.670	155.670
Passiver		10.451.103	9.714.721

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.979.051	500.000	9.559.051
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	775.382	600.000	1.375.382
Egenkapital ultimo	80.000	9.754.433	600.000	10.434.433

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.090	0
Dagsværdireguleringer	1.294.986	0
Øvrige finansielle indtægter	195.881	231.842
	1.504.957	231.842

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.844	0
Dagsværdireguleringer	0	253.045
	8.844	253.045

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	87.832	1.593
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.406
	87.832	4.999

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høyer Nissen Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
